A est, et multos capit, quorumlibet continentium vitam designat. Hi namque quo amplius ab inquietudine sæcularium curarum sunt remoti, nec conjugalibus molestiis impliciti, ampliori quiete fruuntur. Sed quia et inter virgines nonnullæ fatuæ inveniuntur quæ a sponso clausa janua repelluntur, et multi post sacrum propositum apostulantur et ob hoc assumi a sponso non inerentur, derelinqui dicuntur. Lectulus vero, qui arctior est et paucos capit, sanctæ continentiae quietem exprimit, cuius vitæ perfectio Deo se arctius astringit, et quasi cum eo unus spiritus fit. Taliun vita Deo penitus vacans, atque illi soli dedita, sponsæ nomine recte censemur, sed tunc rectius et specialiter, cum tanta virtus in seminis præminet, quæ, virili copula spreta, et contemptis voluptatibus, Christum sibi pro marito proposuerunt: non solum virgines, ut Maria, sed etiam viduæ, sicut Anna, et quæ abrenuntiantes sæculo, apostolico adhærebant collegio. Quas denique apostoli tanto pietatis amore sunt amplexi, ut, cum crescente numero fideliuum ipsi jam ut antea mensis earum non sufficerent ministrale, septem huic officio diaconos, id est ministros deputaverint, quibus earum necessitudini diligenter providentibus, ipsæ spiritali lectuli quiete fruerentur ampliore. De quorum quoque numero, sicut et de cœtu apostolico diabolica tentatione uno cribrato et ventilato, sex tantum diaconi hujus viri Salomonis lectuli custodes, et tanquam excubiae nocturnæ remanserunt. De quibus nunc dicitur: *En lectulum Salomonis, etc.* Ac si patenter diceretur: Jam in hac incarnati Verbi manifesta fœderatione veri Salomonis lectulum sexaginta viri fortes diligenter ambiendo et circumspiciendo protegunt, ne quo diabolice tentationis adulterio violetur, ne quo carnalium voluptatum contagio maculetur, aut curæ mundialis tumultibus inquietetur.

Sexagenarius numerus constat ex senario atque denario, quia sexies decem sexaginta sunt. Sex autem illi diaconi tam senarium in numero suo habuerunt, quam in perfectione et custodia mandatorum Dei, quæ per Decalogum legis designantur, denarium tenuerunt. Sic igitur in eis senario atque denario pariter conjunctis, recte sexaginta fuisse perhibentur. Fortes præcipue, nec in carnalibus remissos voluptatibus esse oportuit, qui sanctarum castimoniæ seminarum custodes præpositi. De quorum collegio ille solus expelli meruit, qui zelo pulchræ conjugis sua nimium accensus, nec ab hac concupiscentiæ carnalis infirmitate vel corruptus destitutus, sed vehementis doloris vesania commotus, tam illam suam, de qua corripiebatur, quam cæteras feminas publicari censuit. Quem adeo detestaudum apostoli decreverunt, ut in locum ejus neminem judicarent substitendum, sicut in Mathia Judam restauraverunt (Act. i, 26). In omni quippe religionis conventu tolerabilius avaritia videtur, et minoris infamia, quam turpitudo luxuriae, et ma-